
UCHWAŁA NR XV/88/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w roku 2024 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.2024.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024r. oraz ostateczny termin dokonania 
tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 
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Wykaz wydatków bieżących i majątkowych niewygasających z upływem roku budżetowego 

 

 

Dz. Rozdz. § Treść zadania Kwota Termin 

realizacji 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.134,94   

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 7.134,94   

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Trzebicz Nowy 

7.134,94 

 

 

7.134,94 

 

 

 

30.06.2025 

 

 

 

Urząd Miejski 

600   Transport i łączność 2.008.007,62   

 60016  Drogi publiczne gminne 951.783,00   

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa drogi w miejscowości Osów 

• Przebudowa drogi ul. Lipowej w Drezdenku 

• Przebudowa drogi w miejscowości 

Niegosław 

951.783,00 

 

61.500,00 

19.000,00 

 

871.283,00 

 

 

30.06.2025 

30.06.2025 

 

30.06.2025 

 

 

Urząd Miejski 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

 60017  Drogi wewnętrzne 1.056.224,62   

  4270 Zakup usług remontowych 

w tym: 

• Konserwacja nawierzchni drogi wraz z 

remontem przepustu w m. Niegosław 

200.000,00 

 

 

200.000,00 

 

 

 

30.06.2025 

 

 

 

Urząd Miejski 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa ul. Transportowej w Drezdenku 

• Przebudowa drogi przy ul. Kowalskiej, 

Nadrzecznej oraz Stodolnej w miejscowości 

Trzebicz 

• Przebudowa drogi ul. Plac Sportowy oraz 

ul. Rzemieślnicza w Drezdenku 

• Przebudowa ul. Szpitalnej wraz z terenem 

przyległym 

• Przebudowa ulic Lwowskiej, Chrobrego w 

Drezdenku 

856.224,62 

 

708.710,62 

 

 

5.000,00 

 

81.795,00 

 

33.044,00 

 

27.675,00 

 

 

 

30.06.2025 

 

 

30.06.2025 

 

30.06.2025 

 

30.06.2025 

 

30.06.2025 

 

 

 

Urząd Miejski 

 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

630   Turystyka 34.819,00   

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 34.819,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym 

nasypie kolejowym w Gminie Drezdenko – 

IV etap 

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym 

nasypie kolejowym na terenie miasta 

Drezdenko 

34.819,00 

 

 

 

16.000,00 

 

 

18.819,00 

 

 

 

 

30.06.2025 

 

 

30.06.2025 

 

 

 

 

Urząd Miejski 

 

 

Urząd Miejski 

700   Gospodarka mieszkaniowa 954.356,55   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 954.356,55   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

954.356,55 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/88/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 grudnia 2024 r.
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• Budowa hydrantu przy ul. Niepodległości w 

m. Drezdenko 

• Rewitalizacja wieży ciśnień w Drezdenku 

18.327,00 

 

936.029,55 

30.06.2025 

 

30.06.2025 

710   Działalność usługowa 203.156,50   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 82.301,80   

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Opracowanie projektu planu ogólnego 

Gminy Drezdenko 

• Opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Drezdenko ul. Aleja Piastów 

82.301,80 

 

 

70.000,00 

 

 

4.306,80 

 

 

 

30.06.2025 

 

 

30.06.2025 

 

 

 

Urząd Miejski 

 

 

Urząd Miejski 

   • Opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Drezdenko 

 

 

7.995,00 

 

 

30.06.2025 

 

 

Urząd Miejski 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6.000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Dokonanie podziału nieruchomości 

oznaczonej nr ewidencyjnym działki 273 

położonej w obrębie Radowo  

• Dokonanie podziału nieruchomości 

oznaczonej nr ewidencyjnym działki 391/4 

położonej w obrębie Radowo  

6.000,00 

 

 

 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

 

 

 

 

30.06.2025 

 

 

30.06.2025 

 

 

 

 

Urząd Miejski 

 

 

Urząd Miejski 

 71035  Cmentarze 114.854,70   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa cmentarza komunalnego w 

Drezdenku 

114.854,70 

 

 

114.854,70 

 

 

 

30.06.2025 

 

 

 

Urząd Miejski 

801   Oświata i wychowanie 282.667,89   

 80101  Szkoły podstawowe 282.667,89   

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja pracowni komputerowej w 

Szkole Podstawowej w Niegosławiu 

• Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Drezdenku 

• Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Goszczanowie  

282.667,89 

 

 

122.010,87 

 

87.783,90 

 

72.873,12 

 

 

 

30.06.2025 

 

30.06.2025 

 

30.06.2025 

Szkoła Podstawowa 

im. Leśników 

Puszczy Noteckiej 

w Niegosławiu 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.355.203,59   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 460.543,43   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Poznańskiej w Drezdenku 

• Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w rejonie ul. Żeromskiego oraz 

Poniatowskiego w Drezdenku 

460.543,43 

 

 

5.634,00 

 

 

454.909,43 

30.06.2025 

 

 

30.06.2025 

 

Urząd Miejski 

 

 

Urząd Miejski 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 162.459,41   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa skweru przy ul. Kościuszki i ul. 

Poniatowskiego na dz. nr ewid. 368 w 

Drezdenku 

162.459,41 

 

 

 

162.459,41 

 

 

 

 

30.06.2025 

 

 

 

 

Urząd Miejski 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 39.917,93   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

39.917,93 
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• Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta i gminy Drezdenko 

• Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta i gminy Drezdenko 

 

11.562,00 

 

28.355,93 

 

30.06.2025 

 

30.06.2025 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

 90095  Pozostała działalność 692.282,82   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Miejska Ekoprzestrzeń – budowa 

targowiska wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem terenu w 

Drezdenku 

692.282,82 

 

 

 

 

692.282,82 30.06.2025 

 

 

 

 

 

Urząd Miejski 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177.195,64   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 177.195,64   

  6580 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Polski Ład Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - Renowacja budynku 

komunalnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

przy ul. Marszałkowskiej w Drezdenku 

• Przebudowa budynku komunalnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. 

Marszałkowskiej w Drezdenku 

• Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Drezdenku 

177.195,64 

 

 

 

 

30.342,99 

 

10.000,00 

 

 

136.852,65 

 

 

 

 

 

30.06.2025 

 

30.06.2025 

 

 

30.06.2025 

 

 

 

 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

 

 

Urząd Miejski 

Razem: 5.022.541,73   
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Wykaz wydatków bieżących i majątkowych niewygasających z upływem roku budżetowego 

 

 

Dz. Rozdz. § Treść zadania Kwota 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.134,94 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 7.134,94 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Trzebicz Nowy 

7.134,94 

 

 

7.134,94 

600   Transport i łączność 2.008.007,62 

 60016  Drogi publiczne gminne 951.783,00 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa drogi w miejscowości Osów 

• Przebudowa drogi ul. Lipowej w Drezdenku 

• Przebudowa drogi w miejscowości 

Niegosław 

951.783,00 

 

61.500,00 

19.000,00 

 

871.283,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1.056.224,62 

  4270 Zakup usług remontowych 

w tym: 

• Konserwacja nawierzchni drogi wraz z 

remontem przepustu w m. Niegosław 

200.000,00 

 

 

200.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa ul. Transportowej w Drezdenku 

• Przebudowa drogi przy ul. Kowalskiej, 

Nadrzecznej oraz Stodolnej w miejscowości 

Trzebicz 

• Przebudowa drogi ul. Plac Sportowy oraz 

ul. Rzemieślnicza w Drezdenku 

• Przebudowa ul. Szpitalnej wraz z terenem 

przyległym 

• Przebudowa ulic Lwowskiej, Chrobrego w 

Drezdenku 

856.224,62 

 

708.710,62 

 

 

5.000,00 

 

81.795,00 

 

33.044,00 

 

27.675,00 

 

630   Turystyka 34.819,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 34.819,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym 

nasypie kolejowym w Gminie Drezdenko – 

IV etap 

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym 

nasypie kolejowym na terenie miasta 

Drezdenko 

34.819,00 

 

 

 

16.000,00 

 

 

18.819,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 954.356,55 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 954.356,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

954.356,55 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/88/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BD360D-41D2-4085-B4E9-5C9F49B778AD. Podpisany Strona 1



  

• Budowa hydrantu przy ul. Niepodległości w 

m. Drezdenko 

• Rewitalizacja wieży ciśnień w Drezdenku 

18.327,00 

 

936.029,55 

710   Działalność usługowa 203.156,50 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 82.301,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Opracowanie projektu planu ogólnego 

Gminy Drezdenko 

• Opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Drezdenko ul. Aleja Piastów 

82.301,80 

 

 

70.000,00 

 

 

4.306,80 

   • Opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Drezdenko 

 

 

7.995,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Dokonanie podziału nieruchomości 

oznaczonej nr ewidencyjnym działki 273 

położonej w obrębie Radowo  

• Dokonanie podziału nieruchomości 

oznaczonej nr ewidencyjnym działki 391/4 

położonej w obrębie Radowo  

6.000,00 

 

 

 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

 71035  Cmentarze 114.854,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa cmentarza komunalnego w 

Drezdenku 

114.854,70 

 

 

114.854,70 

801   Oświata i wychowanie 282.667,89 

 80101  Szkoły podstawowe 282.667,89 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja pracowni komputerowej w 

Szkole Podstawowej w Niegosławiu 

• Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Drezdenku 

• Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Goszczanowie  

282.667,89 

 

 

122.010,87 

 

87.783,90 

 

72.873,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.355.203,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 460.543,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Poznańskiej w Drezdenku 

• Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w rejonie ul. Żeromskiego oraz 

Poniatowskiego w Drezdenku 

460.543,43 

 

 

5.634,00 

 

 

454.909,43 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 162.459,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa skweru przy ul. Kościuszki i ul. 

Poniatowskiego na dz. nr ewid. 368 w 

Drezdenku 

162.459,41 

 

 

 

162.459,41 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 39.917,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

39.917,93 
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• Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta i gminy Drezdenko 

• Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta i gminy Drezdenko 

 

11.562,00 

 

28.355,93 

 90095  Pozostała działalność 692.282,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Miejska Ekoprzestrzeń – budowa 

targowiska wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem terenu w 

Drezdenku 

692.282,82 

 

 

 

 

692.282,82 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177.195,64 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 177.195,64 

  6580 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Polski Ład Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - Renowacja budynku 

komunalnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

przy ul. Marszałkowskiej w Drezdenku 

• Przebudowa budynku komunalnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. 

Marszałkowskiej w Drezdenku 

• Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Drezdenku 

177.195,64 

 

 

 

 

30.342,99 

 

10.000,00 

 

 

136.852,65 

Razem: 5.022.541,73 
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UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2024.1530 

ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

W wykazie tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów: 

1. w sprawie zamówień publicznych, 

2. które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

 

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 

czerwca roku następnego. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego  ustala  plan  finansowy  tych  

wydatków  w podziale  na  działy   i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. 

Wydatki majątkowe i bieżące ujęte w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

dotyczą wydatków związanych z realizacją umów, a wykonanie w 2024 roku było niemożliwe między 

innymi z uwagi na: 

• Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzebicz Nowy – 7.134,94 zł 

Uzasadnienie: Inwestycja w trakcie realizacji. Zabezpieczona kwota stanowi wkład własny 

do zadania.  

 

• Budowa drogi w miejscowości Osów – 61.500,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca projektu nie wykona zakresu rzeczowego zadania do końca 2024 

roku zgodnie z zaplanowanymi środkami finansowymi z uwagi na przedłużające się 

procedury administracyjne. 

 

• Przebudowa drogi ul. Lipowej w Drezdenku – 19.000,00 zł 

Uzasadnienie: Umowa zawarta na wykonanie projektu, projekt w trakcie realizacji. 

Wykonanie niemożliwe z uwagi na przedłużające się procedury administracyjne.  

 

• Przebudowa drogi w miejscowości Niegosław – 871.283,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca nie wykonał przedmiotu umowy z uwagi na konieczność 

wykonania robót dodatkowych.  

 

• Konserwacja nawierzchni drogi wraz z remontem przepustu w m. Niegosław – 200.000,00 

zł 

Uzasadnienie: Zakończono procedurę przetargową, w wyniku której wyłoniono wykonawcę. 

Realizacja zadania zaplanowana jest na 2025 rok.  

 

• Budowa ul. Transportowej w Drezdenku – 708.710,62 zł  

Uzasadnienie: Wykonawca nie wykonał przedmiotu umowy z uwagi na konieczność 

wykonania robót dodatkowych. 

 

• Przebudowa drogi przy ul. Kowalskiej, Nadrzecznej oraz Stodolnej w miejscowości 

Trzebicz – 5.000,00 zł 
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Uzasadnienie: Umowa zawarta na wykonanie projektu, projekt w trakcie realizacji. 

Wykonanie niemożliwe z uwagi na procedury administracyjne.  

 

• Przebudowa drogi ul. Plac Sportowy oraz ul. Rzemieślnicza w Drezdenku – 81.795,00 zł 

Uzasadnienie: Projekt w trakcie realizacji, zmiana koncepcji, rozszerzenie zakresu projektu, 

planowane konsultacje społeczne. 

 

• Przebudowa ul. Szpitalnej wraz z terenem przyległym – 33.044,00 zł 

Uzasadnienie: Projekt w trakcie realizacji – wystąpienie konieczności zaplanowania i 

zrealizowania dokumentacji na rozbiórkę budynków gospodarczych w obszarze 

projektowym, przedłużające się procedury administracyjne. 

 

• Przebudowa ulic Lwowskiej, Chrobrego w Drezdenku – 27.675,00 zł 

Uzasadnienie: Projekt w trakcie realizacji, zmiana koncepcji przebudowy, przedłużające się 

procedury administracyjne. 

 

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym w Gminie Drezdenko – etap IV 

– 16.000,00 zł 

Uzasadnienie: Umowa zawarta na wykonanie projektu, projekt w trakcie realizacji. 

Wykonanie niemożliwe z uwagi na przedłużające się procedury administracyjne. 

 

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym na terenie miasta Drezdenko – 

18.819,00 zł 

Uzasadnienie: Projekt złożony do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę. Wykonanie 

niemożliwe z uwagi na przedłużające się procedury administracyjne. 

 

• Budowa hydrantu przy ul. Niepodległości w m. Drezdenko – 18.327,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca projektu nie wykona zakresu rzeczowego zamówienia do końca 

2024 roku zgodnie z zaplanowanymi środkami finansowymi.  

 

• Rewitalizacja wieży ciśnień w Drezdenku – 936.029,55 zł  

Uzasadnienie: Wykonawca projektu nie wykona zakresu rzeczowego zamówienia do końca 

2024 roku zgodnie z zaplanowanymi środkami finansowymi z uwagi na przedłużające się 

procedury administracyjne. 

 

• Opracowanie projektu planu ogólnego Gminy Drezdenko – 70.000,00 zł 

Uzasadnienie: W drodze przetargu został wyłoniony wykonawca na opracowanie projektu 

planu ogólnego Gminy Drezdenko, którego realizacja została zaplanowana na lata 2024-

2025 z tym, że ostateczne terminy przekazania poszczególnych etapów zostały przewidziane 

na rok 2025. 

 

• Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Drezdenko ul. Aleja Piastów – 4.306,80 zł 

Uzasadnienie: Wykonanie umowy w 2024 roku było niemożliwe z uwagi na dokonanie 

zmian w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

• Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
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Drezdenko – 7.995,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonanie umowy w 2024 roku było niemożliwe ze względu na analizę 

uwag, jakie wpłynęły do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko. 

 

• Dokonanie podziału nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym działki 273 położonej w 

obrębie Radowo – 3.000,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonanie umowy w 2024 roku było niemożliwe z uwagi na niekompletne 

dane archiwalne w postaci szkiców do ustalenia punktów granicznych dzielonych działek. 

 

• Dokonanie podziału nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym działki 391/4 położonej w 

obrębie Radowo – 3.000,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonanie umowy w 2024 roku było niemożliwe z uwagi na niekompletne 

dane archiwalne w postaci szkiców do ustalenia punktów granicznych dzielonych działek. 

 

• Przebudowa cmentarza komunalnego w Drezdenku – 114.854,70 zł 

Uzasadnienie: Przedłużające się procedury administracyjne w związku z realizacja inwestycji. 

 

• Modernizacja pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Niegosławiu – 122.010,87 zł 

Uzasadnienie: W związku z trudnościami pozyskania sprzętu komputerowego przez 

Wykonawcę nie ma możliwości wykonania zadania w terminie. 

 

• Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Drezdenku –87.783,90 zł. 

Uzasadnienie: Wszczęto postępowanie przetargowe w celu wyłonienia wykonawcy projektu. 

 

• Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Goszczanowie – 72.873,12 zł 

Uzasadnienie: Wszczęto postępowanie przetargowe w celu wyłonienia wykonawcy projektu. 

 

• Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej w Drezdenku – 5.634,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca projektu nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2024 roku 

zgodnie z zaplanowanymi środkami finansowymi ze względu na przedłużające się procedury 

administracyjne. 

 

• Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Żeromskiego oraz 

Poniatowskiego w Drezdenku – 454.909,43 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca projektu nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2024 roku 

zgodnie  z zaplanowanymi środkami finansowymi ze względu na przestoje pogodowe oraz 

przedłużające się procedury administracyjne. 

 

• Przebudowa skweru przy ul. Kościuszki i ul. Poniatowskiego na dz. nr ewid. 368 w Drezdenku 

– 162.459,41 zł 

Uzasadnienie: Umowa zawarta na wykonanie zadania, przewidywany termin wykonania w 

2025 roku. 

 

• Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko – 11.562,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2024 roku zgodnie z 

zaplanowanymi środkami finansowymi. 
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• Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko – 28.355,93 zł 

Uzasadnienie: Umowa zawarta na wykonanie zadania, przewidywany termin wykonania w roku 

2025. 

 

• Miejska Ekoprzestrzeń – budowa targowiska wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu w Drezdenku – 692.282,82 zł 

Uzasadnienie: Inwestycja dofinansowana z programu Polski Ład. Zgodnie z zapisami umów o 

dofinansowanie, umów z wykonawcami oraz harmonogramami rzeczowo-finansowymi prace 

będą realizowane na przełomie 2024 i 2025 roku. Zabezpieczona kwota stanowi wkład własny 

do zadania. 

 

• Polski Ład Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Renowacja budynku komunalnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Marszałkowskiej w Drezdenku  - 30.342,99 zł 

Uzasadnienie: Inwestycja dofinansowana z programu Polski Ład. Zgodnie z zapisami umów o 

dofinansowanie, umów z wykonawcami oraz harmonogramami rzeczowo-finansowymi prace 

będą realizowane na przełomie 2024 i 2025 roku. Zabezpieczona kwota stanowi wkład własny 

do zadania. 

 

• Przebudowa budynku komunalnego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Marszałkowskiej w 

Drezdenku – 10.000,00 zł  

Uzasadnienie: Umowa zawarta na wykonanie projektu, przewidywany termin wykonania w 

2025 roku.  

 

• Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Drezdenku – 136.852,65 zł 

Uzasadnienie: Wszczęto postępowanie przetargowe w celu wyłonienia wykonawcy projektu. 
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